
 

 

 

       Republika Hrvatska 
       Istarska županija 
       Grad Labin 
       Sportska zajednica Grada Labina 

                             
     Broj: 06/2019 
        Labin, 21. siječanj 2019. 
 
 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13, 
13/14)  i članaka 43. i 47. Statuta Sportske zajednice Grada Labina, Izvršni odbor Sportske 
zajednice Grada Labina na sjednici održanoj 21. siječnja 2019. godine, donio je  

 

P L A N     N A B A V E 

za 2019. godinu 
 
 

I. 
  
U skladu sa Financijskim planom za 2019. godinu, utvrđuje se Plan nabave za 2019. godinu za  
slijedeće nabave roba, usluga i radova razvrstane po vrstama i procijenjenim vrijednostima 
nabave: 
 

 

 

I. JAVNA NABAVA ROBA, USLUGA I RADOVA 
 

R. 
br. 

Predmet 
nabave 

Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor o 
javnoj 

nabavi ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
Okvirnog 

Sporazuma 

 USLUGA       

1. 
Usluge 

prijevoza 
sportaša 

1/2019 1.640.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Veljača 
2019 

4 godine 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 od 3 

 

 

II. NABAVA ROBA I USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI NABAVE DO 200.000,00 KUNA I 
NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI NABAVE DO 500.000,00 KUNA 

 

R. 
br. 

Predmet 
nabave 

Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor o 
javnoj 

nabavi ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
Okvirnog 

Sporazuma 

 
ROBA / 
USLUGA 

      

1. 
Uredski 

materijal 
/ 800,00 / / / / 

2. 
Telekomu
nikacijske 

usluge 
/ 5.000,00 / / / / 

3. 

Intelektualne 
usluge za 

OOŠL 
(voditelj) 

/ 200,00 / / / / 

4. 

Usluge 
zdravstvene 

zaštite na 
OOŠL 

/ 2.000,00 / / / / 

5. 
Majice za 

OOŠL i OFDV 
/ 16.000,00 / / / / 

6. 
Medalje za 

OOŠL i OFDV 
/ 6.000,00 / / / / 

7. 
Poklon 

bonovi za 
OOŠL 

/ 2.400,00 / / / / 

8. 

Usluge mjerenja 
vremena na 
natjecanju u 

atletici 

/ 1.600,00 / / / / 

9. 
Usluge 
tiskanja 

/ 2.400,00 / / / / 

10. 

Usluge platnog 
prometa i 
bankarske 

usluge 

/ 1.280,00 / / / / 

11. 
Cvijeće 
(izbor 

sportaša) 
/ 400,00 / / / / 



Stranica 3 od 3 

 

 

12. 
Sportska 
oprema 

/ 8.000,00 / / / / 

13. 
Nagrade 

(izbor 
sportaša) 

/ 4.000,00 / / / / 

14. 
Domjenak 

(izbor 
sportaša) 

/ 2.000,00 / / / / 

15. Reprezentacija / 1.200,00 / / / / 

 

 
 

II. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

 
 //Đanluka Miletić 

Predsjednik Sportske zajednice Grada Labina 
 

___________________________________ 
 


